
                                                                                                      Rogóźno, dnia 18 grudnia 2018 r.

RG.271.27.2018

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

                                                         
              Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1986) niniejszym zawiadamiam, że w postępowaniu prowadzonym przez
gminę  Rogóźno o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod
nazwą 

Dostawy koksu i węgla kamiennego

w części 1  dotyczącej dostaw koksu opałowego wybrana została oferta złożona przez:

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ATEX Sp. z o.o., 

ul. Gliwicka 3, 44-145 Pilchowice

natomiast w części 2 dotyczącej dostaw węgla kamiennego sortyment kostka, ekogroszek i miał
wybrana została oferta złożona przez:

TRANSBUD P. Nowak, J. Magosiewicz sp.j., 

ul. Gdańska 78A, 84-240 Reda

ponieważ oferty te otrzymały największą liczbę punktów.
                                   
W niniejszym postępowaniu oferty złożyli:

Część 1 – dostawy koksu opałowego

Nu-

mer

oferty
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy

Wartość oferty
brutto  w PLN

Ilo ść 

punktów

Porównanie

złożonych 

ofert

III Przedsiębiorstwo  Wielobranżowe  ATEX
Sp.  z  o.o.,  ul.  Gliwicka  3,  44-145
Pilchowice

277 242,00 100,00 1

V "RID"  Radosław  Kapiczyński,  Daniel
Kapiczyński,  sp.  j.,  ul.  Kiełczygłowska
26B, 98-170 Widawa

285 729,00 97,03 2

II Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe  „FACTUM”  sp.  z  o.o.,  ul.  Z.
Augusta 5/3, 85-082 Bydgoszcz

295 630,50 93,78 3

I „WĘGLOPASZ” Sp. z o.o., ul. Piątkowska
149/6, 60-648 Poznań

296 479,20 93,51 4

IV TRANSBUD  P.  Nowak,  J.  Magosiewicz
sp.j., ul. Gdańska 78A, 84-240 Reda

305 532,00 90,74 5



Część 2 – dostawy węgla kamiennego, sortyment kostka, ekogroszek i miał

Nu-

mer

oferty
Nazwa (firma) oraz adres wykonawcy

Wartość oferty
brutto  w PLN

Ilo ść 

punktów

Porównanie

złożonych 

ofert

IV TRANSBUD  P.  Nowak,  J.  Magosiewicz
sp.j., ul. Gdańska 78A, 84-240 Reda

32 066,10 100,00 1

VII EXITO s.c. Eliza Reinholz i Marek Skórski,
Radzyń  Wybudowanie 2,   87-220 Radzyń
Chełmiński 

32 598,00 98,37 2

II Przedsiębiorstwo  Produkcyjno-Usługowo-
Handlowe  „FACTUM”  sp.  z  o.o.,  ul.  Z.
Augusta 5/3, 85-082 Bydgoszcz

33 277,65 96,36 3

VI Skład Opału ABC, Jerzy Lewandowski, ul.
Dębowa (Stacja PKP), 86-300 Grudziądz 

37 626,00 85,22 4

I „WĘGLOPASZ” Sp. z o.o., ul. Piątkowska
149/6, 60-648 Poznań

39 138,60 81,93 5

                                                                                                          W Ó J T 

                                                                                               (-) Krzysztof Polesiak

Opracował: Sławomir Pulkowski


